
BRUKSOMRÅDE

Mapeband B T er utviklet for å forsegle skjøter mellom gulvdekke og vegg (mur, våtromsplate eller gipsplate).
Mapeband B T kan også brukes til forsegling og skjøting av de fleste andre vanlige bygningsmaterialer.

TEKNISKE EGENSKAPER

Mapeband B T er en selvklebende teip som består av en butylgummibasert limforbindelse beskyttet av
fleecestoff i polypropylen.
Mapeband B T kjennetegnes av det enkelt fjernbare silikonbelagte beskyttelsesfilmen på baksiden.

Mapeband B T er utviklet for bruksområder der det er nødvendig både med god vedheft til materialer som
betong, gipsplater og keramikk og med en myk, sugende overflate.
Mapeband B T er kompatibel med alle MAPEIs sementbaserte og organiske lim til flislegging.

Mapeband B T har følgende egenskaper:

▪  Utmerket klebeevne, særlig i forbindelse med plast, glass, stål, polykarbonat og tre.

▪  Svært smidig og formbar.

▪  Brukes kald.

▪  Utmerket klebeevne i lave temperaturer.

▪  Vanntett og selvforseglende.

▪  Utmerket varmebestandighet.

▪  Beskyttelsespapir som er enkelt å fjerne.

▪  Ingen oljegjennomtrekking.

▪  Løsemiddelfri.

▪  Testet og godkjent sammen med våtromssystemene til Mapei.

Produktet må beskyttes mot UV-stråler.

RETNINGSLINJER FOR BRUK

Forbehandling av underlaget
Mapeband B T skal legges på en ren, tørr, jevn og støvfri overflate. Ved bruk i temperaturer mellom 0°C og +5°C

må du kontrollere at det ikke finnes rim eller kondens på overflaten.
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Hvis underlaget er porøst, kan det være nødvendig å forsterke det med en egnet primer fra MAPEIs
produktutvalg. Det kreves ingen spesialverktøy ved montering av Mapeband B T.

Påføring av produktet
Begynn med å fjerne beskyttelsesfilmen som dekker limdelen, og plasser Mapeband B T i riktig posisjon. Gå
over med en rulle for å fjerne eventuelle luftlommer. Ved bruk sammen med teip eller slukmansjett, må fleece
påføres membran, som må være tørr, før neste butyl-lag legges på topp, slik at fleece-laget mister sitt kapillær

sug. Påse at det er minst 5 cm overlapp.

OBS! Beskytt materialet mot UV-stråler de første ukene etter montering.

RENGJØRING

Mapeband B T kan bare fjernes mekanisk.

EMBALLASJE

Mapeband B T leveres i esker med 1 stk.

LAGRING

Produktet må oppbevares i uåpnet original-emballasje på et tørt og godt ventilert sted ved en temperatur
mellom +5°C og +40°C. Det anbefales å bruke produktet innen 12 måneder fra produksjonsdatoen, men

kvaliteten og egenskapene holder seg uendret i lengre tid enn dette. Produktet påvirkes ikke av frost.

SIKKERHETSINSTRUKSJONER FOR KLARGJØRING OG PÅFØRING

Mapeband B T er en artikkel som EUs kjemikalieregelverk (Reg. 1907/2006/CE – REACH) ikke krever noe
sikkerhetsdatablad for. Under bruk anbefales det å bruke hansker og vernebriller samt følge

sikkerhetsbestemmelsene på arbeidsplassen.

PRODUKT TIL PROFESJONELL BRUK.

TEKNISKE DATA (typiske verdier)

PRODUKTINFORMASJON

Farge: grå med polypropylenfleece

Tykkelse: 1 mm

Mål: 12,5 cm x 20 m

Tørrstoffinnhold: 100 %

Emisjon (ISO 16000-6): lav emisjon – 30 µg/m³

PÅFØRINGSDATA

Påføringstemperatur: 0°C til +40°C



TEKNISKE EGENSKAPER

Brukstemperatur: -30°C til +90°C

Bruddforlengelse (EN 12311-1) ved +23°C: 100 %

Avtrekksfasthet (ASTM D 1000): 16 N/cm

Sondetest (ASTM D 2979): 6 N

MERK

De tekniske anbefalinger og detaljer som fremkommer i denne produktbeskrivelse representerer vår

nåværende kunnskap og erfaring om produktet. All ovenstående informasjon må likevel bli betraktet som

retningsgivende og gjenstand for vurdering. Enhver som benytter produktet må på forhånd forsikre seg om at

produktet er egnet for tilsiktet anvendelse. Brukeren står selv ansvarlig dersom produktet blir benyttet til andre

formål enn anbefalt, eller ved feilaktig utførelse. 

Vennligst referer til siste oppdaterte versjon av teknisk datablad som finnes tilgjengelig på www.mapei.no

JURIDISK MERKNAD

Innholdet i dette tekniske databladet kan kopieres til andre prosjektrelaterte dokumenter, men det
endelige dokumentet må ikke suppleres eller erstatte betingelsene i det tekniske datablad, som er

gjeldende, når MAPEI produktet benyttes. Det seneste oppdaterte datablad er tilgjengelig på vår
hjemmeside www.mapei.no

ENHVER ENDRING AV ORDLYDEN ELLER BETINGELSER, SOM ER GITT ELLER AVLEDET FRA DETTE
TEKNISKE DATABLADET, MEDFØRER AT MAPEI SITT ANSVAR OPPHØRER.
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. All kopiering av tekst, fotografier og illustrasjoner som er publisert her, er forbudt og kan føre til
rettsforfølgelse.

.

 


